
           GMINA BRAŃSK 
   17-120  Brańsk, ul. Rynek 8 
    pow. bielski, woj. podlaskie 
 tel. 085/737-50-31, fax 737-58-04 
NIP 543-20-69-840, Reg. 050659013 
 

   Z up. WÓJTA 

Monika Falkowska 
  Zastępca WÓJTA 

 

         Brańsk, dnia 20.07.2023 r. 
RI.271.18.2023 

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 

Zamawiający  tj. Gmina Brańsk informuje, że w odpowiedzi na rozeznanie cenowe 

RI.271.18.2023 r. z dnia 11.07.2023 r. na pełnienie funkcji inspektora nadzoru 

inwestorskiego nad realizacją zadania pn.: „Przebudowa drogi gminnej nr 108223B 

Brzeźnica-Popławy na odcinku od km 0+000 do km 2+180” dofinansowanego                         

z Rządowego Funduszu Rozwoju Dróg, wpłynęły następujące oferty. 

Lp. Oferent Kwota brutto Termin złożenia 
oferty 

1 OBSŁUGA INWESTYCJI – PIOTR 
HOROSZ 
Ul. Marii Konopnickiej 62B 
16-100 Sokółka 

11 685,00 zł 18.07.2023 

2 Grzegorz Radziszewski 
Kobusy 2A, 18-230 Ciechanowiec 

23 999,76 zł 19.07.2023 
godz. 14:48 

3 Biuro Obsługi Inwestycji 
Grzegorz Gabrian 
16-070 Zaczerlany 7d 

30 750,00 zł 18.07.2023 
 

4 Katarzyna Płońska Projektowanie, 
Kosztorysowanie, Nadzór Budowlany 
Gabrysin 12, 18-112 Poświętne 

18 500,00 zł  19.07.2023 
godz. 14:36 

5.  Piotr Pacocha 
Nasiłów 103, 24-123 Janowiec 

11 746,50 zł  19.07.2023 
godz. 13:54 

 
Do realizacji zamówienia na pełnienie funkcji inspektora nadzoru inwestorskiego nad 

realizacją zadania pn.: „Przebudowa drogi gminnej nr 108223B Brzeźnica-Popławy                             
na odcinku od km 0+000 do km 2+180” wybrano ofertę która zaoferowała cenę 9500,00 zł 
netto, 11 685,00 zł brutto złożoną przez firmę:  
 

OBSŁUGA INWESTYCJI – PIOTR HOROSZ 
ul. Marii Konopnickiej 62B 

16-100 Sokółka 
 

Wybrana oferta została uznana za najkorzystniejszą stosując kryterium najniższej 
ceny. Wykonawca spełnia warunki udziału w postępowaniu, oraz odpowiada wymaganiom 
określonym w rozeznaniu cenowym. 
 


